
Obnova páteře komplexní metodou 

Ne vždy se příčina problémů páteře nachází v samotné páteři. Sesedání páteře může na příklad spočívat v tom, že si 
člověk v životě na sebe bere víc, než by měl vzhledem k své síle a znalostem. To znamená, že neadekvátně hodnotí svůj 
potenciál. Snaží se něco nebo někoho vést a nemá odpovídající vlastnosti, ani profesionální průpravu. 

V tomto případě se bod aktivace vyjeví v pravé hemisféře. Na lebce, na hlavě je akupunkturní bod, který souvisí 
s bodem aktivace v pravé hemisféře. Je nad pravým uchem. 

Na tento akupunkturní bod dáme impuls normy. Potom ještě jednou. A ještě – dokud neuvidíte, že impuls proběhl 
z hlavy po krku. 

Pod mozečkem je Varolův most. Je možné tam, do mozkového kmene, vpustit malé sluníčko a impulsem vědomí ho 
poslat, aby se prošlo od mozečku po celé páteři. Bude se kutálet kanálem jako zářivá koule, před níž budou proudit 
světelné vlny. 

Koule bude na své cestě svými paprsky rozbíjet všechna tmavá místa 
(energetické tromby). Všechny solné usazeniny, všechnu černotu, všechno 

negativum neutralizuje a odstraňuje. 
Koule bude v problematických místech svůj pohyb zpomalovat. Pokud se 

úplně zastaví, bude to znamenat, že je třeba dalších zásahů. 
Tam, kde se koule zastaví, je nutná doplňková diagnostika. 
Prohlížíme, zda tam nejsou skřípnuté nervy. Pokud ano, je třeba opatrně 

astrálníma rukama přizvednout páteř a uvolnit místo uskřípnutí. 
Díváme se, zda nejsou solné usazeniny. Pokud je zpozorujeme, bereme 

astrální kartáč a čistíme patologické místo od soli. 
Potom bereme kapátko (všechno v představě) a kapeme na poškozené místo 

kapku svěcené vody a dále kapku odvaru z bobkového listu. Odvar 
z bobkového listu je trochu olejnatý a zbytky solí hned rozpouští. Pokud je to 
nutné, je možné ještě jednou opatrně použít astrální kartáč. 

Očistili jsme místo a vidíme, kde jsou deformované chrupavky. 
Odstraňujeme deformace a přikládáme na místo sféru s povelem normovat stav 

tkání páteře – jesť! Necháváme ji pracovat samostatně a určíme nezbytný čas působení. 
Po vykonané práci se koule opět začne pohybovat k dalšímu problematickému místu. 
Zastavila se například v oblasti beder. Řekněme, že tam je vychýlení dopředu. Rozvíjíme 

hologram normy – jesť! Opatrně roztahujeme kosti nahoru a dolů. Napravujeme je podle 
svítících kontur normy, aby byly ve shodě s projektem. Obvykle při tom slyšíme slabé 
lupnutí. 

Po lupnutí upevníme svaly podél páteře. Normalizujeme myofibrily – vlákna svalové 
tkáně. Tonus myofibrilu normalizujeme impulsem, abychom normalizovali svaly, které drží 
bederní páteř z obou stran. Impuls – a vidíme, že bederní svaly se spolu s hýžďovými začaly 
zpevňovat– jesť! 

Kulička se spouští dále a napravuje k normě celou páteř, odstraňuje hypertonus svalstva 
podél páteře. 

Abychom stvrdili dosažená zlepšení, umístíme podél celé páteře od hlavy po kříž 
energetickou pružinu. Ta bude jako amortizátor předcházet novým potížím s páteří. 
 


	Obnova páteře komplexní metodou

